@ RelaxBanking

Dati del conto

Conto

IBAN

Saldo contabile
Saldo disponibile
Dati aggiornati al
Periodo

Tipo movimento
Importo

Visto

Causale

Movimenti
Data contabile

30/09/2024
19/09/2024

19/09/2024
19/09/2024

02/09/2024

Banca di Credito Cooperativo di Capaccio Paestum e Serino - Societa

Cooperativa

FILIALE DI SALERNO CORSO VITTORIO EMANUELE 24, 26 SALERNO 84122 - SA

Movimenti

08431 15200 000000508815 conti correnti EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.
1T4810843115200000000508815

111.699,00
111.699,00

03/10/2024 23.59.59

dal 2024-09-01 al 2024-09-30

Tutti

Data valuta

19/09/2024
24/09/2024

19/09/2024

Importo
111.720,00
4.070,00

300,00
5.000,00

102.350,00

Descrizione

Saldo finale al 30/09/2024

Incassi Diversi SISTEMAZIONE ECC. RINVENUTA DA ATM 4447
SALERNO DEL 19-09-2024 ORE 15:04

Versamento Assegni fuori piazza sp CON CARTA NUMERO: 205778
EFFETTUATO SU ATM: 04447

Versam.contanti sportello automati Versamento Carta: 205778 Effettuato
da ATM: 04447

Saldo iniziale al 02/09/2024
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